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Ostropest plamisty (Silybum marianum) to roślina znana od wieków ze swoich 

wyjątkowych właściwości wspierających zdrowie wątroby. Zawiera cenną sylimarynę 

– kompleks flawonolignanów, który wykazuje silne działanie antyoksydacyjne i 

hepatoprotekcyjne.

Jak działa sylimaryna?



Wspomaga regenerację wątroby – pomaga chronić komórki wątrobowe przed 

toksynami i przyspiesza ich odbudowę.

Działa antyoksydacyjnie – neutralizuje wolne rodniki, wspierając detoksykację 

organizmu.

Może wspomagać metabolizm – korzystnie wpływa na trawienie tłuszczów i 

pracę układu pokarmowego.

Dzięki swoim właściwościom ostropest plamisty polecany jest osobom dbającym o 

zdrową wątrobę, stosującym dietę bogatą w tłuszcze oraz narażonym na działanie 

toksyn, np. z leków czy alkoholu.

Postaw na naturalne wsparcie wątroby i 

sięgnij po ekstrakt z ostropestu plamistego!

Nasz produkt zawiera wysokiej jakości ekstrakt z nasion ostropestu plamistego (

Silybum marianum), standaryzowany na zawartość sylimaryny. Sylimaryna jest znana 

ze swoich właściwości wspierających prawidłowe funkcjonowanie wątroby oraz 

ochrony komórek przed stresem oksydacyjnym. Regularne stosowanie naszego 

suplementu może przyczynić się do utrzymania zdrowia wątroby i ogólnego 

samopoczucia.





Ostropest plamisty:

wpływa na utrzymanie prawidłowego stężenia glukozy we krwi

pomaga utrzymać zdrowe serce

działa ochronnie na wątrobę

ochrania DNA, białka i lipidy przed uszkodzeniem oksydacyjnym

wpływa regenerująco na komórki wątrobowe

pomaga chronić komórki wątroby, przyczynia się do prawidłowej produkcji żółci

Zastosowanie:

Preparat polecany jest osobom dorosłym w celu uzupełniania diety w ekstrakt z 

ostropestu plamistego, który wspomaga prawidłową pracę wątroby i trawienie.



Zalecane spożycie:

Dorośli – 30 ml (2 łyżki stołowe) dziennie. Jedna łyżka stołowa odpowiada 15 ml. Nie 

należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie 

mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Utrzymanie 

prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego odżywiania i prowadzenia 

zdrowego trybu życia.

Dzienna porcja (30 ml) zawiera:

150 mg ekstraktu z nasion ostropestu plamistego (Silybum marianum), w tym 60 mg 

sylimaryny.

Składniki:

Woda, ekstrakt z nasion ostropestu plamistego (Silybum marianum) standaryzowany 

na zawartość sylimaryny.

UWAGA! Nie stosować u dzieci, kobiet w ciąży i karmiących piersią. Produkt może 

nieznacznie różnić się barwą i smakiem w zależności od partii produktu. Może 

wytrącić się naturalny osad. Przed spożyciem wstrząsnąć. Bez dodatku cukrów – 

zawiera naturalnie występujące cukry.

Przechowywanie:



Przechowywać w temp. pokojowej. Po otwarciu przechowywać w lodówce nie dłużej 

niż 14 dni. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla 

małych dzieci.
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